

CWR Holding ApS

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 06 51 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Claus Winum Ricken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWR Holding ApS Vævervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 06 51 37
	Stiftet: 24. april 1998
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Alnor, formand Claus Winum Ricken Jørgen Winum Ricken
Direktion	Claus Winum Ricken
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 1.261.241 kr. mod 2.113.419 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 20.561.007 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle datterselskabet, Ricken A/S' markeder er påvirket af udbruddet. Selv om det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke datterselskabets nettoomsætning og resultat negativt for det kommende regnskabsår til trods for de offentlige økonomiske støttetiltag, der i et vist omfang vil afbøde konsekvenserne af Corona-epidemien. Dette vil tillige påvirke resultat og egenkapital i moderselskabet.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.010	10.999
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.106.563	2.075.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.334	59.682
Andre finansielle indtægter	236.669	5.293
Øvrige finansielle omkostninger	-94.637	-27.386
Resultat før skat	1.304.919	2.124.093
2 Skat af årets resultat	-43.678	-10.674
Årets resultat	1.261.241	2.113.419
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.563	275.505
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Overføres til overført resultat	454.678	1.187.914
Disponeret i alt	1.261.241	2.113.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.257.160	15.950.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.257.160</u>	<u>15.950.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.257.160</u>	<u>15.950.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.674.000	732.420
Tilgodehavende selskabsskat	51.967	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.202	603.811
Andre tilgodehavender	0	171
Tilgodehavender i alt	<u>2.947.169</u>	<u>1.336.402</u>
Andre værdipapirer	<u>1.687.794</u>	<u>174.156</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.687.794</u>	<u>174.156</u>
Likvide beholdninger	<u>830.884</u>	<u>2.552.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.465.847</u>	<u>4.062.837</u>
Aktiver i alt	<u>20.723.007</u>	<u>20.013.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.606.393	4.299.830
5 Overført resultat	15.329.614	14.874.936
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Egenkapital i alt	20.561.007	19.949.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Selskabsskat	0	3.587
Anden gæld	162.000	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.000	63.668
Gældsforpligtelser i alt	162.000	63.668
Passiver i alt	20.723.007	20.013.434
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Resultat af kapitalandel i Ricken A/S	496.765	1.541.408	
Resultat af kapitalandel i Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	609.798	534.097	
	1.106.563	2.075.505	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat	264.880	615.208	
Sambeskatningsbidrag	-221.202	-604.534	
	43.678	10.674	
	31/12 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	9.850.210	9.850.767	
Kostpris ultimo	9.850.210	9.850.767	
Opskrivninger primo	6.099.830	5.824.325	
Årets resultat	1.107.120	2.075.505	
Udbytte	-1.800.000	-1.800.000	
Opskrivninger ultimo	5.406.950	6.099.830	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.257.160	15.950.597	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ricken A/S, Viborg	100 %	9.548.179	496.765
Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S, Viborg	100 %	5.708.980	609.798
		15.257.159	1.106.563
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		4.299.830	4.024.325
Overført ifølge resultatdisponering		306.563	275.505
		4.606.393	4.299.830

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.874.936	13.687.022
Overført ifølge resultatdisponering	454.678	1.187.914
	<u>15.329.614</u>	<u>14.874.936</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	650.000	500.000
Udloddet udbytte	-650.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
	<u>500.000</u>	<u>650.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S' gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør 4.476 tkr. pr. 31. december 2019. Realkreditinstituttet har pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.852 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 176 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Alnor

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-165761395461

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-06-04 16:59:16Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-06-05 08:17:09Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-06-05 08:17:09Z

NEM ID 

Jørgen Winum Ricken

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-736244192143

IP: 83.72.xxx.xxx

2020-06-05 10:48:44Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-06-05 10:54:44Z

NEM ID 

Claus Winum Ricken

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714987208258

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-06-05 10:56:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NB02G-SUXEO-S8AEP-BGIFJ-UG7J4-EEV43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>